Совет Малолызинского сельского поселения

                         Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 17.12.2014                                        №  142                                  с.Малые Лызи

 Об установлении границы территории деятельности народной дружины
   В соответствии  Федерального закона №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»  от 2.04.2014г и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,Совет Малолызинского сельского порселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Малолызинского сельского поселения № 75 от 30.01.2013 г. «О создании народной дружины на территории Малолызинского сельского поселения».

2. На территории Малолызинского сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.

3. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:
1). Медведев Дмитрий Николаевич – глава Малолызинского сельского поселения, председатель штаба;

2).  Тухфатуллин Радик Ракипович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

3).  Исмагилов Марат Фаритович – директор МБОУ «Малолызинская СОШ» (по согласованию);

4).  Миронова Эля Ивановна– директор МБОУ «Верхнеушминская начальная школа-детский сад» (по согласованию).

5) Гилязов Тауфик Газизович – директор ООО «Сурнай»

6) Гайнетдинов Фанис Фанавилович – директор ООО «Ушма»

3. Контроль за осуществление деятельностью народный дружины на территории Малолызинского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Малолызинского

сельского поселения:                                                      Медведев Д.Н.